
Günübirlik Kartepe Kayak Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
04:50 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:00 - İstanbul - 06.00
05:00 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
05:15 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
06:10 - İstanbul - Bostancı Otobüs Durağı
04:10 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
04:25 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
05:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
06:10 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:25 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
06:30 - Kocaeli - Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 - İstanbul - Çayıorva Mc Donalds
06:55 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
07:20 - İstanbul - İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
05:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (mado önü)

Gezilecek Yerler: Kartepe Kayak Merkezi

PROGRAM

 GÜNÜBİRLİK KARTEPE KAYAK TURU
Milli Park Giriş Ücretleri  ve Otopark Ücreti Dahil

Tur Tarihleri 19-20-21-24-25-26-27-28-31 Ocak
1-2-3-4-10-11-17-18-24-25 Şubat
2-3-9-10-16-17 Mart





1 Gün: İstanbul - Kartepe - İstanbul

İstanbul - Kartepe Kayak Merkezi - İstanbul

Değerli Gezinoloji misafirleri

04:50 Beylikdüzü Migros Önü
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı
06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:25 Kartal Köprüsü Altı
06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 Çayırova McDonalds:
06.55 Gebze Center Önü
07.20 İzmit Halk Evi Önü

Siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşmanın ardından günübtrlik kartepe kayak turuna 1608 metre
yüksekliğe ile Marmara Bölgesinin 2. en yüksek ve büyük kayak merkezi olan Kartepe 'ye doğru hareket
ediyoruz. Öncelikle Maşukiye ' de kayak ekipmanlarının kiralanması için kısa bir mola veriyor ve ardından
Kartepe'ye doğru tırmanışa geçiyoruz. Yol boyunca sizlere eşsiz doğası ile beraber Sapanca Göl'ü ve Körfez
manzarası eşlik edecek. Kartepe'ye vardıktan sonra dileyen misafirlerimiz gün boyu kayak pistlerinden
yararlanabilir , kayak yapmayacak olan misafirlerimiz Telesiyejlerden faydalanarak zirvenin tadını çıkarabilir ,
dileyen misafirlerimiz kızak ile karda kayabilirler. Dilerseniz atv , jeep safari ve kar motoru keyfini
deneyimleyebilir ya da Kartepe'de bulunan kafelerde vakit geçirebilir akşama kadar dağ havasının tadına
varabilirsiniz. Akşam 16:30 17:00 civarında aracımızda tekrar buluşarak Kartepe Kayak turumuzu sonlandırıyor
ve İstanbul'a hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Gezinoloji
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 250 tl 

 

Kayak Ekipmanları Kira Ücretleri

Eski Kayak Takımı: 350₺
Yeni Kayak Takımı: 400₺
Eski Board: 400₺
Yeni Board: 500₺
Kayak Kıyafetleri Üst: 200₺
Kayak Kıyafetleri Alt: 200₺
Kask: 150₺
Gözlük: 200₺
Kar Ayakkabısı: 150₺
Kar Eldiveni: :150₺ satın alma bedeli

2024 Y?l? Ski Pass Ücretleri
Tam Gün s?n?rs?z skipass: 1000 ?
Yar?m Gün skipass: 800 ?
Tek Tur (Uzun):  400 ? 
Tek Tur (K?sa): 250 ?

 

Kartepe Kayak Merkezi Hakkında Bilgi

Tesiste toplam 17 adet pist bulunuyor. Ayrıca 3 adet telesiyej (kayak takımları ile yukarı taşımaya yarayan
teleferik), 2 adet teleski (halata tutunarak sizi yukarı çeken sistem) bulunmaktadır. Pistler sabah 09:00’da açılıp
akşam saat 17:00’da kapanıyor. Kartepe’de, çok kolay 1, kolay 4, orta zor 5 ve çok zor 2 adet pist
bulunmaktadır. Çok zor pistler siyah seviyesindeki pistlerdir ve bu özel pistler tehlikeli parkurlara sahiptir. Kayak
merkezinin en heyecan verici bölgesi elbette Kartepe tepesidir. 1200 metrelik mini gondol ile çıkabildiğiniz bu
pist, sizlere 3.5 kilometre boyunca kesintisiz kayak keyfi yaşama fırsatı sunuyor. Özellikle deneyimli kayak
severlere bu pistin keyfini çıkarmalarını öneriyoruz





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Milli Park Giriş Ücretleri

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

* Köprü , Oto yol  ve Otopark Ücretleri

 

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

* Öğlen Yemeği

* Akşam Yemeği

* Telesiyej , Teleferik ve Ski pass ücretleri

* Kayak Ekipmanlarının Kiralama Ücretleri

* Tüm Kişisel Harcamalar

 

Tur Şartnamesi

-Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

- Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 

- Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

- Ekstra tur ücretleri , kayak ekipmanlarının kira ücretleri , ski pass ücretlerinde misafirin satın almış olduğu tarih
değil , tura katılım sağlanacağı tarihteki güncel fiyatlar geçerli olacaktır. Olası bir bir fiyat değişinde misafirin ara

farkı talep etme hakkı yoktur 
-Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde

acenta sorumlu değildir 
- Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlarda acentanın sorumluluğu

bulunmamaktadır 
- Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 16 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire

ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan   olmayan hizmetler aynı
kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır . Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek

şartı ile turu iptal etme hakkı vardır. 
- Tur iptali acenta tarafında rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası , yada mail üzerinden misafilerine



bildirilir.Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur 
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur tarihine 15 gün kalaya kadar iptal yapma hakkı mevcuttur. 0 iadesi sağlanır

. Tur tarihine 7 -14 gün kala yapılan iptallerde P kesinti uygulanmaktadır . Tur Tarihine 14 günden az kaldığında
yapılan iptallerde misafirlerimizin 0 iade alabilmesi için  ancak Devlet hasatanesinden alınmış doktor raporu ya da 1.

dereceden yakınlarının vafatını gösteren evrak bildirilmesi durumunda 0 iade hakkı mevcuttur 
- Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. 

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna , Mercedes Travego , Mercedes Tourismo vb araçlar 

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-kartepe-kayak-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 19-04-2024 09:49 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-kartepe-kayak-turu

